
/

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
КОМИТЕТ ПО ГОСУДАРСТВЕННОМУСТРОИТЕЛЬСТВУ,

МЕСТНОМУ САМОУПРАВЛЕНИТО И РАЗВИТШОТЕРРИТОРИЙ

РЕШЕНИЕ

от 16 июня 2020 г. № 9/28-оп

О проекте закона Волгоградской области № 52-2020з "О внесении
изменений в Закон Волгоградской области от 25 июля 2003 г. № 858-0Д
"О комиссиях по делам несовершеннолетнихи защите их прав"

Рассмотрев проект закона Волгоградской области № 52-20203

"О внесении изменений в Закон Волгоградской области от 25 июля 2003 г.

№ 858-ОД "О комиссиях по делам несовершеннолетних и защите их прав",

комитет решил:
рекомендовать Волгоградской областной Думе принять проект закона

Волгоградской области № 52-20203 "О внесении изменений в Закон

Волгоградской области от 25 июля 2003 г. № 858-ОД "О комиссиях по делам

несовершеннолетних и защите их прав" в первом и во втором окончательном

чтении.

Председатель комитета М.В.Струк


